
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 009/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na área de
Comunicação e Mídia Social para esta Prefeitura.

VALORES MÁXIMOS ESTIMADOS PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 32.520,00
(trinta e dois mil, quinhentos e vinte reais)

EMPRESA PARTICIPANTE: INNUVE COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA-EPP

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:

UO:2005 - Secretaria de Administração
AÇÃO:2005 - Manutenção da Secretaria de Administração
ED:3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR-I00I0000

E v d INNUVE COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA EPPmpresa eoce ora: -
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT VALOR VALOR

MENSAL ANUAL
1 Prestação de serviço na área de MES 12 ~$ 2.500,00 R$ 30.000,00

Comunicação e Mídia Social
para esta Prefeitura

e Valor Total da Homologação: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

São Francisco/SE, 30 de Dezembro de 2020.

ELIANE ~ANTOS
Pregoeira Oficial

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000


